
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ТАМБОВСТАТ) 

П Р И К А З  

16.01.2019                                                       № 4 
Тамбов 

 
Об исключении из кадрового резерва Тамбовстата 

гражданских служащих (граждан Российской Федерации) 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79 -ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации» и  Положением о кадровом 
резерве федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента Российской 
Федерации от 1 марта 2017 г. № 96,  из кадрового резерва, сформированного на 
конкурсной основе и утвержденного приказами Тамбовстата «О результатах проведения 
аттестации федеральных государственных гражданских служащих Тамбовстата в 2018 году» от 
04.12.2018 № 112 и «О включении в кадровый резерв для замещения вакантных должностей 
федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной 
службы государственной статистики по Тамбовской области» от 28.12.2018  № 126, 
приказываю: 

1. Исключить   из   кадрового   резерва   Территориального органа Федеральной 
службы государственной статистики по Тамбовской области (далее – кадровый резерв) 
федеральных государственных гражданских служащих Тамбовстата (граждан Российской 
Федерации) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Административному отделу (Н.В.Тишаниновой)  
- организовать   работу   по   исключению   из   кадрового   резерва гражданских   

служащих Тамбовстата в установленном порядке; 
- в недельный срок обеспечить размещение об исключении из кадрового резерва 

федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

   
 
 
 
Руководитель                                             В.А.Рукин    

 



Приложение 
к приказу Тамбовстата 

16.01.2019 № 4 
 

СПИСОК 
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих 

Тамбовстата (граждан Российской Федерации) 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество В резерв 
какой группы 
должностей 

зачислен 

Дата 
зачисления в 

кадровый 
резерв, номер 

приказа 
Тамбовстата 

Основание для 
исключения из 

кадрового резерва 

1.Отдел статистики торговли и услуг 

Федеральные государственные гражданские служащие Тамбовстата, включенные в кадровый 
резерв Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тамбовской 

области 

1. Антипова Валентина 
Михайловна 

старшая №126 от 
28.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

2. Бочарова Мария Александровна старшая №126 от 
28.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

3. Тищенко Елена Борисовна старшая №112 от 
04.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

4. Толмачева Марина Ивановна старшая №112 от 
04.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

2. Отдел сводных статистических работ, финансов, региональных счетов и балансов 

Федеральные государственные гражданские служащие Тамбовстата, включенные в кадровый 
резерв Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тамбовской 

области 

1. Пешкун Елена Анатольевна старшая №126 от 
28.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

2. Чернышева Галина Амировна старшая №126 от 
28.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

3. Зайцева Татьяна Владимировна старшая №112 от 
04.12.2018  

Назначение на 
должность гражданской 
службы 

3.Отдел статистки труда, науки, образования и культуры 

1. Пученкина Светлана Юрьевна старшая №125 от 
27.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

2. Оленич Анастасия Игоревна старшая №125 от 
27.12.2018  

назначение на 
должность гражданской 
службы 

 
 
 


